

pachet alimente gradinita

I.D.: 54834194

Data publicarii	05.03.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.281,51 RON - 1.281,51 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total tva_ded FICAT IMPORT 1/2KG PG* kg
9 13 8,5 110,5 120,45 9,95 AB UNT (65%) 200G buc 9 25 8,9 222,5 242,53 20,03 ML LAPTE
UHT (3,5%) 1L* buc 9 72 5,7 410,4 447,34 36,94 KAZ SMANTANA 25% GRASIME kg 9 9 16,25
146,25 159,41 13,16 PIEPT DEZOSAT ALBA TAVA kg 9 13,84 16,5 228,36 248,91 20,55 OUA
buc 9 60 0,45 27 29,43 2,43 AB ZUZU IAURT NATURAL 3.0% 140GR buc 9 130 1,05 136,5
148,79 12,29 TOTAL 1281,51 1396,86 115,35
